
Nazwisko i imię Miejscowość Adres e-mail
1.       
 

Augustyn Katarzyna Kraków katarzyna.augustyn7@gmail.com

2.       
 

Bakuła Piotr Brok piotrbakula@outlook.com

3.       
 

Błaż-Kapusta Barbara Rzeszów basiablaz@op.pl

4.       
 

Bodziony Iwona Nowy Sącz iwobod@wp.pl

5.       
 

Brandys-Tylipska Teresa Opole verum3@interia.pl

6.       
 

Charczyński Marcin Gdańsk charczynski@gumed.edu.pl

7.       
 

Cholerzyński Piotr Poznań rosafema@wp.pl

8.       
 

Duda Agnieszka Kraków aggaduda@gmail.com

9.       
 

Dyluś-Beśka Dorota Nysa dormed7@wp.pl

10.   
 

Ginowicz Halina Łuków hagin@se.onet.pl

11.   
 

Głowik Tomasz Warszawa tomaszglowik@op.pl

12.   
 

Grab Sławomir Stalowa Wola slawegrab@wp.pl  

13.   
 

Janowski Rajmund Kraków rajmundjanowski@wp.pl

14.   
 

Kaczmarczyk Ireneusz Warszawa kaczmarczyk.irek@gmail.com

15.   
 

Kapler Leszek Warszawa psychointegracja@interia.pl

16.   
 

Kędzierski Henryk Stanomino sekretariat@wotuwstanomino.pl

17.   
 

Kłodecki Adam Warszawa adamklodecki@interia.pl

18.   
 

Kolano Agnieszka Gliwice agakol.mail@gmail.com

19.   
 

Kołakowski Paweł Łomża kolakop@gmail.com

20.   
 

Kołodziejczyk Iwona Warszawa iwonastuiw@gmail.com

21.   
 

Liebner-Lis Aleksandra Wrocław aleksandraliebner@wp.pl

22.   
 

Litwa–Janowska Agnieszka Kraków alitwajanowska@kctu.pl

23.   
 

Łukasik Barbara Rzeszów lukasik.barbara11@gmail.com

24.   
 

Maciek-Haściło Bożena Śrem bozena.mh@gmail.com

25.   
 

Malicki Dariusz Lublin dariuszmalicki@interia.eu

26.   
 

Marsollek Marcin Opole modus60@interia.pl

27.   
 

Mędrykiewicz Kamila Kamienna Góra kamilamed@wp.pl

28.   
 

Olczak Serafin Kraków serafin.olczak@gmail.com

29.   
 

Parusiński Krzysztof Wola Pieczyska kkp@poczta.onet.pl

30.   
 

Przenzak Anna Kielce anna.przenzak@wp.pl

31.   
 

Rachowska Elżbieta Toruń elcogito@wp.pl

32.   
 

Ratajczak Bogdan Poznań borpoz@gmail.com

33.   
 

Reguła Dorota Działdowo dregula@osrodek-dzialdowo.pl

34.   
 

Rutkowska Emilia Szczecin emiliapsycholog@gmail.com

35.   
 

Rychlicka-Schirmer Grażyna Gorlice grazasch3@wp.pl

36.   
 

Ryniak Jolanta Kraków ryniakjolanta@gmail.com

37.   
 

Sagadyn Leszek Suwałki sagadyn@op.pl

38.   
 

Skrobot Jacek Tarnów jspsychmed@wp.pl

39.   
 

Smereka-Oniszczenko Bożena Wrocław bozena.oniszczenko@gmail.com

40.   
 

Sobczyńska Joanna Warta joannas105@gmail.com

41.   
 

Stachura Małgorzata Kraków m_stachura@interia.pl

42.   
 

Stolc Ewa Gdańsk ewa.stolc@hotmail.com

43.   
 

Wawerska-Kus Marzena Joanna Warszawa step@step.edu.pl

44.   
 

Wensierska Ewa Aldona Wejherowo aldona2908@wp.pl

45.   
 

Wysowski Jacek Skawina jacek.wysowski@vp.pl


